1. sz. melléket

SZEKESFEHERVAR HELYI AUTOBUSZ-KOZLEKEDESENEK

2015. 12. 15-t6l érvényes menetrendje

,10” Szedreskerti In. - Orsovai u.

Munkanapokon

435 4.50 5.00 5.20 5.50 6.25 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.45 13.20 13.50
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.00 19.25 20.25 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
435 5.20 6.25 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.25 15.20 16.20 17.20 18.20

19.25 20.25 21.20 22.35

Orsovai u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.50 5.05 5.25 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.10 13.45 14.15
14.4515.1515.4516.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.25 19.45 20.45 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
4.50 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

19.45 20.45 22.05

Orsovai u. - Autobusz-allomas

Iskolai eléaddsok napjdn
6.55

Radiételep - Autébusz-allomas

Iskolai el6addsok napjdn
12.2513.20

,11” Szedresketi In. - Vasarhelyi u.

Munkanapokon
435 5.10 5.25 6.00 6.30 6.50 7.20 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.40 13.15 13.45 14.20
14.4515.45 16.45 17.45 18.45 19.50 20.40 21.45 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.25 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.40 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
19.50 20.40 21.45 22.35



Vasarhelyi u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.55 5.35 6.00 6.25 6.55 7.15 7.45 8.15 5 9.15 10.15 11.15 12.15 13.05 13.45 14.15 14.45
15.1516.1517.1518.15 19.15 20.20 21.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 6.10 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.05 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
20.2021.05 22.10

»11A” Csap6 u. — Auchan

Munkanapokon
8.209.2010.20 11.20 12.20 15.20 16.20 17.20 18.20

Auchan — Csap6 u.
Munkanapokon
8.459.4510.4511.4512.4515.4516.4517.45 18.45

»11G” Ikarus 3. porta - Autébusz allomas

Munkanapokon
14.15

»12” Szedreskerti In. - Auchan

Naponta
4.45 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
19.3020.30 21.30 22.30

Auchan - Szedreskerti In.

Naponta
5.05 5.55 6.55 A7.15 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
18.5519.55 21.00 22.10

A= iskolai el6adasok napjan

»12A” Csap6 u. - Auchan

Munkanapokon
5.156.15 6.55 8.059.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
20.05

Auchan - Csapé u.

Munkanapokon
4.50 5.35 6.35 W7.15 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
19.2520.25

W= tansziinetben munkanapokon



,12Y” Autébusz-allomas- Cerbona Rt.

Munkanapokon
5.205.307.20 13.20 13.30 21.20 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.205.3013.20 13.30 21.20 21.30

Cerbona Rt - Autobusz-allomas

Munkanapokon
6.156.25 14.15 14.25 [X115.55 22.15 22.25

Szabad- és munkasziineti napokon
6.15 6.25 14.15 14.25 22.1522.25

Munkanapokon

= a hetek utolsé munkanapja kivételével munkanapokon

,13” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
5.05 5.25 6.10 6.35 7.10 7.35 12.35 13.05 13.25 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35

17.25

Alba Ipari Zéna, Babér u. — Szedreskerti In.

Munkanapokon
5.35 6.05 6.40 7.05 7.40 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 18.05

»13A ”Csap06 u. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
8.409.40 10.40 11.40 18.40 19.40 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.30 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

21.30

Alba Ipari Zéna, Babér u. — Csapé u.

Munkanapokon
8.059.05 10.05 11.05 12.05 19.05 20.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

22.10



»13G’ Autébusz-allomas - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
5.105.20 6.30 7.00 7.35

Autdébusz-allomas — Tejiizem

Iskolai el6addsok napjdn
7.107.15

Tejiizem - Autébusz-dllomas
Iskolai el6addsok napjdn
13.10 13.50 14.05

»»13Y’ Autébusz-allomas - Alba Ipari Zéna, Zsurlé u.

Munkanapokon
5.205.30 6.20 13.30 21.30

Alba Ipari Zéna, Zsurlé u. - Autébusz-allomas
Munkanapokon
6.10 14.10 15.05 16.10 22.10

»14” Szedreskerti In. - Kénnytifémmii

Munkanapokon
4.35 5.10 6.00 6.25 6.50 7.20 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 21.25
22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.355.10 6.00 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
19.5521.25 22.30

Ko6nnyiifémmii - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.55 5.35 5.55 6.25 6.50 7.20 7.50 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
12.55 13.20 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.20
22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
4.55 5.35 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.20 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
19.2520.20 22.20



»14G” Autébusz-allomas - Kénnyiifémmii

Naponta
5.3013.2521.25

Konnyiifémmii - Autébusz-allomas

Naponta
6.20 14.20 22.20

»15” Csapé u.- Loranger

Munkanapokon
5.10 5.20 5.25 5.30 6.30 7.05 7.35 13.00 13.10 13.20 13.25 13.30 14.45 15.25 15.45 16.10
16.4517.3021.20 21.25 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.2513.2517.3021.25

Csapé u. — FLAGA GAZ Kft.

Munkanapokon
5.205.307.3513.30 16.10 17.30 21.30

Loranger - Csapé u.

Munkanapokon
6.10 6.50 7.25 8.00 14.10 14.25 15.10 15.45 16.10 16.35 17.10 18.10 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
6.10 14.10 18.10 22.10

FLAGA GAZ Kft. — Csapé6 u.
Munkanapokon
6.08 7.58 14.08 16.33 18.08 22.08

""15A" Philips - Csap6 u.
Munkanapokon
6.10 14.10 22.10

"15Y" Csap6 u. - Logisztikai Kézpont
Munkanapokon
5.356.30 13.30

Logisztikai Kézpont - Csap6 u.
Munkanapokon
14.10 15.10 22.10



»16” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon

5.055.22 6.15 6.35 7.05 7.30 8.00 12.55 13.22 13.45 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.45
21.22

Alba Ipari Zona, Babér u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon

5.30 5.45 6.10 6.40 7.00 7.35 8.00 8.30 13.20 14.05 14.15 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00
18.1022.10

»16A” Szedreskerti In. — Kérhaz, Rendel6intézet

Munkanapokon
8.059.0511.05 13.05 15.05

Koérhaz, Rendeldintézet - Szedreskerti In.

Munkanapokon
8.259.2511.2513.2515.25

»17” Csap6 u. - Konnyifémmii

Munkanapokon
4.45 5.10 5.25 5.55 6.25 6.45 7.15 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.30 13.10 13.25 14.10
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.30 18.30 19.30 20.30 21.20

Szabad- és munkasziineti napokon

5.10 5.55 6.45 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.30 13.25 14.40 15.30 16.30 17.30 18.30
19.3020.30 21.20

Konnyiifémmii — Csapé u.

Munkanapokon
5.05 5.35 5.50 6.20 6.50 7.10 7.45 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.00 13.35 14.15 14.35
15.0515.3516.05 16.35 17.05 17.55 18.55 19.55 20.55 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon

5.356.20 7.10 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.55 14.15 15.05 15.55 16.55 17.55 18.55
19.55 20.55 22.20

»20” Jancsar u. - Konnyifémmii

Munkanapokon
5.00 5.20 5.35 6.00 6.20 6.35 7.00 7.20 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.40 13.00 13.25
14.00 14.25 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.00 21.35

Szabad- és munkasziineti napokon
5.005.20 6.00 6.35 7.20 8.00 9.00 13.25 14.00 14.40 15.20 16.20 17.00 21.35



Konnyiifémmii - Jancsar u.

Munkanapokon
5.15 5.40 5.55 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.15 14.05
14.20 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.15 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
5.155.40 6.15 7.00 7.40 8.20 9.20 13.40 14.20 15.00 15.40 16.40 17.20 22.20

227 Jancsar u. - Kisfalud

Munkanapokon
435 5.05 *5.30 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
12.35 13.05 13.35 14.10 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
19.35 20.05 20.35 *21.05 *22.25

Szabad- és munkasziineti napokon
*4.45 6.10 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.10 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
20.05 *21.00 *22.25

Kisfalud - Jancsar u.

Munkanapokon
4.55 *5.30 6.00 *6.30 7.00 *A7.15 7.30 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35

12.05 12.35 13.05 13.35 *14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 *21.35 22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
¥5.05 *6.35 *7.30 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 *14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
19.35 20.35 *21.25 22,50

* = g Konnyfémmi érintésével kozlekedik
A = iskolai el6adasok napjan

,23” Jancsar u. - Videoton Ipari Park

Munkanapokon
5.10 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05

Szabad- és munkasziineti napokon
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05

Videoton Ipari Park - Jancsar u.

Munkanapokon
5.40 8.309.30 10.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
8.309.30 10.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

A jaratok fizetett tinnepeken nem kozlekednek.



»23E” Jancsar u. - Videoton

Munkanapokon
6.057.00

Videoton - Jancsar u.

Munkanapokon
6.257.25 16.40

»24” Jancsdr u. - Zsolnai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
4.35 4.45 5.05 5.20 5.45 6.05 6.20 6.45 7.05 7.20 7.45 8.10 8.50 9.10 9.50 10.10 10.50
11.10 11.50 12.10 12.50 13.05 13.20 13.45 14.05 14.20 14.45 15.05 15.20 15.45 16.05
16.2016.45 17.05 17.20 18.05 18.25 19.05 20.05 21.05 22.10 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.45 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
20.0521.0522.1022.30

Zsolnai u., Nagyszombati u. - Jancsar u.

Munkanapokon
4.555.055.30 5.45 6.15 6.35 6.50 7.10 A7.20 7.35 7.50 8.15 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40
11.20 11.40 12.20 12.35 13.15 13.30 13.50 14.15 14.35 14.50 15.15 15.35 15.50 16.15
16.3516.50 17.15 17.35 17.50 18.35 18.50 19.35 20.30 21.30 22.30 22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.05 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.30 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
20.3021.3022.30 22.50

A = iskolai el6adasok napjan

»25” Jancsar u. - Nyitrai u., Zobori u.

Naponta
4.40 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
19.3020.30 21.30

Nyitrai u., Zobori u. - Jancsar u.

Naponta
5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
20.00 21.00 22.05

»26” Jancsar u. - Béla u.

Naponta
4.505.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Béla u. - Jancsar u.

Naponta
5.106.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20



»26A” Jancsar u. - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
435 5.10 5.30 6.10 6.30 7.10 7.30 8.10 8.30 9.20 10.20 11.20 12.20 13.10 13.30 14.10
14.30 15.10 15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.25 19.25 20.25 21.25 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.25 6.25 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.25 14.25 15.20 16.20 17.20 18.25

19.25 20.25 21.25 22.35

Videoton - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
22.20

Kassai u., Nagyszombati u. - Jancsdr u.

Munkanapokon
4.55 5.40 6.05 6.40 7.00 7.40 8.00 8.40 9.00 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.00 14.40
15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.50 19.50 20.50 22.10 22.30 22.55

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 6.00 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.00 14.50 15.50 16.50 18.00 18.50

19.5020.50 22.10 22.55

»26G” Autobusz-allomas - Videoton

Munkanapokon
5.105.155.256.35 A7.1513.15 13.25 13.35 21.25

Videoton - Autébusz-allomas

Munkanapokon
A13.3014.0514.10 14.15 14.45 22.15

A = iskolai el6addsok napjan

,»M26” Videoton - Visteon

Munkanapokon
5.4513.3521.45

Visteon - Videoton

Munkanapokon
6.10 14.40 16.35 22.08

»27” Autobusz-allomas - Visteon

Munkanapokon
5.20 5.3513.05 13.25 21.25 21.35



Szabadnapokon
5.3013.30 21.30

Munkasziineti napokon
21.30

Visteon - Autobusz-allomas

Munkanapokon
6.10 14.10 14.40 22.10

Szabadnapokon
6.10 14.10 22.10

»29” Jancsar u. — Jancsdar u.
Munkanapokon
6.457.1510.00 12.45 14.45 16.05

»31” Vasutallomas - Béla u.

Munkanapokon
*5.36 6.35 7.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.30 14.35 15.25 16.20 17.20 18.20 19.20
20.25 *21.50

Szabad- és munkasziineti napokon
*5.15 6.35 7.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
20.25

Béla u. - Vastitallomas

Munkanapokon
*6.05 7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 *14.05 15.00 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
20.55

Szabad- és munkasziineti napokon
*6.05 7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
20.55

* = a Videoton érintésével kozlekedik

»31E” Vasutallomas - Videoton

Munkanapokon
5.05

Videoton - Vasttallomas

Munkanapokon
5.20 A7.00

A = iskolai eléadasok napjan



,32” Vasiutallomas - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
5.10 6.00 7.00 7.25 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
19.00 20.00 21.25
Szabad- és munkasziineti napokon
5.10 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
20.00 21.25

Kassai u., Nagyszombati u. - Vasttallomas

Munkanapokon
5.30 6.25 A6.55 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 1525 16.25 17.25 18.25
19.2520.25 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
530 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 1525 16.25 17.25 18.25 19.25
20.2522.10

Videoton — Vasutallomas

Munkanapokon
14.10

A= iskolai el6adasok napjan

,33” Vasutallomas - Fecskepart - Vasttallomas

Munkanapokon
4.50 5.35 6.05 6.35 7.00 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.50 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
450 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.45 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
19.35 20.50 22.05

,,34” Vasutallomds - Fecskepart - Vastutallomas

Munkanapokon
5.05 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.05 10.05 11.05 12.05 12.50 13.20 13.50 14.20
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.05 19.05 20.05 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
21.2022.35

»,35” Vasttallomas — Park Center

Munkanapokon
4.40 525 6.25 7.15 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.15 14.10 15.10 16.10 17.25 18.25
1925 2025



Szabadnapokon

5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
20.25

Munkasziineti napokon

Vasitallomas - Kecskeméti u.
5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
20.25

Park Center - Vasutallomas

Munkanapokon
5.00 5.50 6.50 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.35 15.35 16.35 17.50 18.50
19.5020.50

Szabadnapokon
3.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
20.50

Munkasziineti napokon

Kecskeméti u. - Vasuatallomas .
5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
20.53

Adventi idészakban a munkasziineti napokon a szabadnapi menetrend érvényes

»36” Vasutillomas - Feketehegy

Munkanapokon
4.35 525 5.40 6.15 6.30 7.05 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
12.45 13.15 13.45 14.20 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
19.4520.15 20.45 21.15 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.45 5.40 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.40 13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40
21.4022.35

Feketehegy - Vasutallomas

Munkanapokon
5.00 5.50 6.05 6.35 6.55 7.30 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
13.10 13.40 14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40
20.1020.40 21.10 21.40 22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.056.05 7.05 8.25 9.25 10.25 11.25 13.05 14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05
22.05 22.55



,37” Vasttallomas - Vasutillomas

Munkanapokon
430 4.45 5.20 5.45 6.10 6.35 7.00 7.30 8.30 @9.30 @10.30 ©11.30 12.00 12.30 13.05
13.40 14.00 14.35 15.00 15.30 16.00 @16.30 17.00 ©17.30 18.00 @18.30 19.30 20.30
21.40 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.30 6.30 7.30 ©8.30 ©9.30 ©10.30 @11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 ©16.30 ©17.30
©18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

Sajé u. — Autébusz-allomas
Iskolai eldaddsok napjdn
6.45 6.55

o= Kérosi u. érintésével kozlekedik.
,,38” Vastitallomas - Videoton Ipari Park

Munkanapokon
5.257.35 8.35 9.35 10.35 11.35 13.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.25

Szabad- és munkasziineti napokon
*5.25 %13.20 *21.25

Videoton Ipari Park - Vasttallomas

Munkanapokon
6.20 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 14.20 *15.00 *16.00 *17.00 *18.00 *19.00 20.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
*6.10 *14.10 *22.10

* = g Visteon érintésével kozlekedik

A jaratok fizetett unnepeken nem kozlekednek.

"42" Csap6 u. — Borgond

Munkanapokon
4.305.256.358.10 10.10 12.25 13.35 14.35 16.10 18.10 20.25 22.35

Szabad-és munkasziineti napokon
4306.359.10 12.25 14.35 17.10 20.25 22.35

Boérgond — Csapo6 u.

Munkanapokon

4.555.55 7.05 8.40 10.40 12.55 14.05 15.05 16.40 18.40 20.55 23.00
Szabad-és munkasziineti napokon

4.557.059.40 12.55 15.05 17.40 20.55 23.00



»43” Csapé6 u. - Kérhaz, Rendeldintézet - Csapo u.

Munkanapokon
5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00
13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.05

Szabad- és munkasziineti napokon
5.306.00 6.30 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30
18.05

»44” Csap6 u. - Kérhaz, Rendeléintézet - Csapé u.

Munkanapokon
5.30 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
13.4514.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 19.05

Szabad- és munkasziineti napokon
13.30 14.30 15.30 16.30 19.05

Iskolds jarat Csala

Csala — Autobusz-allomas
iskolai el6addsok napjan
7.10

MAROSHEGYI JARAT

Maroshegy (Balatoni ut 79.) — Aut6busz-alloméas
Munkanapokon
7.00 (I. utirany)

Autébusz-allomas — Maroshegy — Autébusz-allom4s
Munkanapokon

10.00 (I. utirany)

16.15 (II. utirany)



